Cap. 14. De congregatione baronm, militum et aliorum Bohemiae et Moraviae cum

archiepiscopo Pragensi Gonrado, et literis eorum, quas ad Slesiam direxerunt.

— „Servitute«), licet illam pro modo scribere non debeamus, illustres principes et

barones, milites, clientes ceterique districtus Slesiae civitatum communilates. Noveritis qua-

liter veridice dolenda cum relatione aeeepimus, quod vos et vestri districtus exercitus inju-

rias et atroces injurias (sic) et innumerosas calumnias, vastationes et exustiones villarum et oppi-

dorum, inhumanas et crudeles occisiones virorum indifferenter, mulierum et puerorum parvu-

lorum, quas nefas est gentilibus effecisse, contra honorem vestrum in detrimentum coronae

regni Bohemiae continue inferatis, et nulla causa desuper praehabita nec et monitione facta,

de die in diem proferri procuratis. Ideo omnes nos unanimi desuper compassione ex in-

timo corde commoti, vestras magnificentias, nobilitates et prudentias praesentibus requirimus

et hortamur, quatenus non ut vim domini et famam négligentes, sed memores vestrorum

juramentorum, quibus jure feodi et omagiali coronae regni Bohemiae praeeipue estis obli-

gati, ab omnibus ejus injuriis supradictis hactenus actis et peractis desistatis et desistendis

aliis indicetis (sie). Alioquin contra vos et contra quemlibet hujusmodi velut contra honoris ne-

glectorem et juramenti praestiti corruptorem juxta jura regni remedio opportuno durius pro-

cedemus. Significamus etiam vobis graves excessus et culpas Serenissimi prineipis et domini

Sigismundi etc. regis, quos ab ipso passi praesentibus inclusos vobis destinamus. Datum in

plena congregatione baronm terrae Bohemiae et Moraviae et dominorum inelytae civitatis

Pragensis, militarium, clientum, civitatum et communitatum in Czaslaviensi civitate an. dorn.

MCCCCXXI, sabbato post Marcelli. —
Cap. 15. De articulis eorum quos praetendebant se habere.

Cap. 16. De literae hujus fine et conclusione. (Czaslav. 1421 sabb. post Marcelli.)

Cap. 17. De literis papalibus contra Wiclefistas et Husitas.

— Emanarunt hae literae a cancellaria summi praesulis ad preces et desiderium

Sigismundi regis, — qui tarnen essent Wiclefistae vel Husitae, vel in quo regno, provincia

vel regione reperirentur, in literis apostolicis non fuit expressm.

Cap. 18. Quoniam Bohémi de morte Husonis dolent, quod facere non deberent,

praesumtionem contra se faciunt, quod Husitae sint.
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Cap. 19. Non obstante homagio, juramento, fidelitate a Slesianis Bohemorum regno